様式第13号（第56条関係）

	対象事業廃止等届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　大阪府知事　様
住所
氏名

電話（　　　　）　　　　－

次の対象事業について、大阪府環境影響評価条例第32条第1項第　号に該当することとなったので、同項の規定により、次のとおり届け出ます。

	対象事業の名称

	廃止（変更・引継）年月日
	年　　月　　日

	廃止（変更・引継）理由

	対象事業を引き継いだ場合は、引継後の事業者
	住所・電話番号
	氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	電話（　　）　－

	※整理番号

備考　※印の欄には、記入しないでください。
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名